LE BUS Estérel Cote d’Azur Agglomération

Direction: Gare Routiére (Quai D) - Saint-Raphaél wv

©® Départle 07/02/2025 entre 6:10 et 20:10

Grille horaire

Coopérative (au rond-
O point) 6:10 6:10 6:40 6:40 6:55 6:55 7:10 7:10 7:25 7:25 7:45 7:45 8:00 8:00 8:20 8:20 - - 8:50 8:50 - - 9:25 9:25 -
Roquebrune-sur-Argens
Roquebrune Village
(@) (Coté Nord) 6:12 6:12 6:42 6:42 6:57 6:57 7:12 7:12 7:27 7:27 7:47 7:47 8:02 8:02 8:22 8:22 - - 8:52 8:52 - - 9:27 9:27 -
Roquebrune-sur-Argens
LacdeI'Arena (Coté

(@) Est) 6:13 6:13 6:43 6:43 6:58 6:58 7:13 7:13 7:28 7:28 7:48 7:48 8:03 8:03 8:23 8:23 - - 8:53 8:53 - - 9:28 9:28 -
Roquebrune-sur-Argens
Les Combettes (Coté

() Est)c:'i 6:14 6:14 6:44 6:44 6:59 6:59 7:14 7:14 7:29 7:29 7:49 7:49 8:04 8:04 8:24 8:24 - - 8:54 8:54 - - 9:29 9:29 -

Roquebrune-sur-Argens

o) Les Garillans & 6:15 615 645 645 700 7:00 715 715 7:30  7:30  7:50  7:50 805 805 825 825 - - 855 855 - - 9:30  9:30 -
Roquebrune-sur-Argens

Rond-Point 4 Chemins

() (Coté Sud) 6:16 6:16 6:46 6:46 7:01 7:01 7:16 7:16 7:31 7:31 751! 7:51 8:06 8:06 8:26 8:26 = = 8:56 8:56 = = 9:31 9:31 S

Roquebrune-sur-Argens

Bouvreuil RN7 (Cété

() Sud)(:q 6:17 6:17 6:47 6:47 7:02 7:02 7:17 7:17 7:32 7:32 7:54 7:54 8:09 8:09 8:29 8:29 o = 8:57 8:57 o - 9:32 9:32 -

Roquebrune-sur-Argens

Les Platanes (Coté

() Sud) & 6:19 6:19 6:49 6:49 7:04 7:04 7:19 7:19 7:34 7:34 7:56 7:56 8:11 8:11 8:31 8:31 - - 8:59 8:59 - - 9:34 9:34 -

Puget-sur-Argens

o) Liberté & 620 620 650 650  7:06  7:06 721 721 7:36  7:36  7:58  7:58 813 813 833 833 845 845 901 901 920 920 936  9:36  9:50
Puget-sur-Argens

Le Belvédére (Coté

() Sud)é; 6:21 6:21 6:52 6:52 7:08 7:08 7:23 7:23 7:38 7:38 8:00 8:00 8:15 8:15 8:35 8:35 8:47 8:47 9:03 9:03 9:22 9:22 9:38 9:38 9:52

Puget-sur-Argens

Salle Victor Hugo

(@) (Coté Ouest) & 6:22 6:22 6:53 6:53 7:09 7:09 7:24 7:24 7:39 7:39 8:01 8:01 8:16 8:16 8:36 8:36 8:48 8:48 9:04 9:04 9:23 9:23 9:39 9:39 9:53

Puget-sur-Argens

Général de Gaulle

(@) (Coté Sud) & 6:23 6:23 6:54 6:54 7:11 7:11 7:26 7:26 7:41 7:41 8:03 8:03 8:18 8:18 8:38 8:38 8:50 8:50 9:06 9:06 9:25 9:25 9:41 9:41 9:55
Puget-sur-Argens
Les Lieges (Coté St-

(@) Maclou) 6:25 6:25 6:56 6:56 7:13 7:13 7:28 7:28 7:43 7:43 8:05 8:05 8:20 8:20 8:40 8:40 8:52 8:52 9:08 9:08 9:27 9:27 9:43 9:43 9:57

Puget-sur-Argens

Centre Commercial

() (Coté Inter Sport) & 6:25 6:25 6:56 6:56 7:14 7:14 7:29 7:29 7:44 7:44 8:06 8:06 8:21 8:21 8:41 8:41 8:53 8:53 9:09 9:09 9:28 9:28 9:44 9:44 9:58
Puget-sur-Argens

Les Nectarines (Coté

(l) Decathlon) 6:28 6:28 6:59 6:59 7:17 7:17 7:32 7:32 7:47 7:47 8:09 8:09 8:24 8:24 8:44 8:44 8:56 8:56 9:12 9:12 9:31 9:31 9:47 9:47 10:01
Fréjus



file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy67a5a78babe617.71085979.html#

Parking Relais des
Arénes (Coté Sud) &
Fréjus

Les Arénes (Coté
Abribus) &

Fréjus

Gare SNCF &

Fréjus

Montgolfier Centre
Ville

Fréjus

Porte d'Orée (Coté
Ouest) &

Fréjus

Aristide Briand (Coté
La Poste) &

Fréjus

Gare Routiére (Quai
2-D) &

Fréjus

Thoron (Coté Nord) &
Fréjus

Sécurité Sociale (Coté
Sud)

Fréjus

Tassigny Donnadieu
(Coté Gifi)

Fréjus

Le Ligure (Coté Sud)
&

Fréjus

L'Eglise (Coté Sud)
Fréjus

La Gabelle (Coté Sud)
&

Fréjus

Maréchal Leclerc
(Coté Sud)
Saint-Raphaél

Salle Roche (Coté Sud)
&

Saint-Raphaél

Gare Routiére (Quai
D) &

Saint-Raphaél

6:30

6:30

6:31

6:32

6:33

6:33

6:36

6:39

6:40

6:41

6:42

6:42

6:43

6:43

6:44

6:46

6:33

6:40

6:41

6:42

6:42

6:43

6:43

6:44

6:46

7:01

7:01

7:02

7:03

7:04

7:04

7:07

7:10

7:11

7:12

7:13

7:13

7:14

7:14

7445

7:17

7:01

7:01

7:02

7:03

7:04

7:04

7:07

7:10

7:11

7:12

7:13

7:13

7:14

7:14

75115

7:17

7:23

7:37

7:20

7:20

7:21

7:22

7:23

7:23

7:26

7:29

7:30

7:31

7:32

7:32

7:33

7:34

7:35

7:37

7:35

7:35

7:36

7:37

7:38

7:38

7:41

7:44

7:45

7:46

7:47

7:47

7:48

7:49

7:50

7:52

7:41

7:44

7:45

7:46

7:47

7:47

7:48

7:49

7:52

7:50

7:50

75l

V52

7:53

7:53

7:56

7

8:00

8:01

8:02

8:02

8:03

8:04

8:05

8:07

7:53

8:00

8:01

8:02

8:02

8:03

8:04

8:05

8:07

8:12

8:12

8:13

8:14

8:15

8:15

8:19

8:22

8:23

8:24

8:25

8:25

8:26

8:27

8:28

8:30

8:12

8:12

8:13

8:14

8:15

8:15

8:19

8:22

8:23

8:24

8:25

8:25

8:26

8:27

8:28

8:30

8:30

8:40

8:41

8:41

8:42

8:43

8:44

8:46

8:27

8:27

8:28

8:29

8:30

8:30

8:35

8:38

8:39

8:40

8:41

8:41

8:42

8:43

8:44

8:46

8:47

8:47

8:48

8:49

8:50

8:50

8:55

8:58

8:59

9:00

9:01

9:01

9:02

9:03

9:04

9:06

8:47

8:47

8:48

8:49

8:50

8:55

8:59

9:00

9:01

9:01

9:02

9:03

9:04

9:06

8:59

8:59

9:00

9:01

9:02

9:02

9:05

9:08

9:09

9:10

9:11

9:11

9:12

9:13

9:14

9:16

9:00

9:01

9:02

9:02

9:05

9:08

9:09

9:16

9:18

9:21

9:24

9:25

9:26

9:27

9:27

9:28

9:29

9:30

9:32

il

9:15

9:16

9:17

9:18

9:18

9:21

9:24

9:25

9:26

9:27

9:27

9:28

9:29

9:30

9:32

9:37

9:40

9:43

9:44

9:45

9:46

9:46

9:47

9:48

9:49

9:51

9:34

9:34

9:35

9:36

9:37

9:37

9:40

9:43

9:44

9:45

9:46

9:46

9:47

9:48

9:49

9:51

9:50

9:50

OEil

9:52

9:53

9:53

9:56

9:59

10:00

10:01

10:02

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

9:53

10:00

10:01

10:02

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:04

10:04

10:05

10:06

10:07

10:07

10:10

10:13

10:14

10:15

10:16

10:16

10:17

10:18

10:19

10:21



